
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji weksli in blanco i deklaracji wekslowych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2021 r. poz.217; z 2020 r. poz.2123; z 2019 r. poz. 1655 i 55 oraz z 2021 r. poz.2106 i 2105) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję ds. likwidacji weksli in blanco i deklaracji wekslowych wystawionych 
przez Powiat Łódzki Wschodni, stanowiących zabezpieczenie do umów dotacji nr: 544/ZI/D/2014 
z dnia 17 października 2014 r. na dofinansowanie realizacji zadania: „Zakup samochodu ratownictwa 
ekologicznego z wyposażeniem przeznaczony dla KP PSP powiatu łódzkiego wschodniego 
z/s w Koluszkach i 332/EE/D/2015 z 24 września 2015 r. na dofinansowanie zadania: „Utworzenie 
i wyposażenie ekopracowni w SOSW w Koluszkach”.

2. W ojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi uznał rozliczenie 
umowy dotacji nr: 544/ZI/D/2014 z dnia 17 października 2014 r. i 332/EE/D/2015 z dnia 24 września 
2015 r. i zwolnił ustanowione zabezpieczenie umowy w postaci weksli in blanco i deklaracji 
wekslowych.

§ 2. Do przeprowadzenia fizycznej likwidacji powołuje się Komisję ds. likwidacji 
weksli i deklaracji wekslowych w następującym składzie:

1) Olga Skrzypińska - przewodnicząca komisji
2) Ewa Rzepecka - członek komisji
3) Magdalena Karwowska - członek komisji.

§ 3. 1. Likwidacja weksli in blanco i deklaracji wekslowych nastąpi w niszczarce dokumentów 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 4. Potwierdzeniem likwidacji weksli i deklaracji wekslowych jest protokół sporządzony 
wg wzoru, stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności likwidacyjnych.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 62/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 maja 2022 r.

PROTOKÓŁ KOMISYJNEJ LIKWIDACJI WEKSLI IN BLANCO

W dniu 20 maja 2022 r. Komisja ds. likwidacji weksli in blanco i deklaracji wekslowych w kładzie:

1) Olga Skrzypińska

2) Ewa Rzepecka

3) Magdalena Karwowska

- przewodniczący komisji

- członek komisji

- członek komisji

dokonała komisyjnego zniszczenia weksli in blanco ( 2 szt.) wraz z deklaracją wekslową.

Lp.
Dane 

wystawcy 
weksla

Adres wystawcy

Nr Umowy, 
której 

zabezpieczeniem 
był weksel

Data zawarcia 
umowy Strona umowy

Data 
wygaśnięcia 

umowy
Rodzaj umowy

1 2 3 5 6 7 8

1.

2.

Powiat 
Łódzki 
Wschodni

Powiat 
Łódzki 
Wschodni

ul. H. Sienkiewicza 3 
90-113 Łódź

ul. H. Sienkiewicza 3 
90-113 Łódź

644/ZI/D/2014

332/EE/D/2015

17.10.2014 r.
Umowa dotacji

24.09.2015 r.
Umowa dotacji

^WFOŚiGW w 
Łodzi

15.01.2015 r.

31.12.2015 r.

Podpisy:

1)  

2) .......................................

3) .......................................


